04.12.2023, г.Бирск, ул.Интернациональная, 96 71
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Фармация (33.02.01)

Председательствовал: Е. В. Каниева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. В. Фадеев
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. М. Красильникова
(И.О. Фамилия)

О. В. Голубева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Каниева
(И.О. Фамилия)

А. А. Матвеева
(И.О. Фамилия)

М. И. Панчихина
(И.О. Фамилия)

В. В. Фадеев
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 10.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Ануфриева Елена Александровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.02.01)

Аскарова Алина Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Байгужина Расима Равильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Баймуратова Зиля Сайфулловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Балакина Наталья Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

1

Баталова Василя Каримовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Буйненко Эльвира Раисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Воронцова Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гареева Светлана Родионовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гарифуллина Лейсан Фаридовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Исламова Римма Мозафаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кергенскова Алена Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кончурина Алия Ильясовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кузнецова Вера Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кулуева Рамзия Ириковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Махмутова Ляйсан Данисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мухаметова Алина Рауфовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Орлова Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Поварницына Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Потапова Алёна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ризванова Алина Фларитовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сафина Гюзель Загирова Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Симонова Маргарита Наиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Федорова Жанна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хайретдинова Минзиля Раисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хидиятова Регина Рамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Чикурова Наталья Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шайкатарова Аделина Радиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шакирова Зухра Рифовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Юсупова Зухра Рафисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

2

	Печать (97)
	Печать (97)-3